编  制：
审  核：
批  准：
梁     琪
周 洛 乐
刘 凡 忠
产
 品

12中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
命名规则：
例：
如H150-D4-DN-52-256-24，表示适用150mm厚灯箱，逐点四色，不防水，5050+2835灯珠封装，256点/pcs，
工作电压24V.
D：逐点
X
36: 36V恒流
24: 24V
12: 12V2:2835灯珠封装
X —— X X
256: 256点/pcs
60: 60点/pcs
64: 64点/pcs
—
2：两色(RG、RB等)
X — X
DN: 逐点不防水
X
H150：适用于150mm厚灯箱
3：三色(RGB等)
4：四色(RGBW、RGBN等)
—
4:4040灯珠封装
H150-D4-DN-52-XXX-XX-RGB+W
5:5050灯珠封装
288: 288点/pcs
LED照明产品属于电子产品范畴，请按照WEEE 的相关指令进行回收处理.
回收处理事宜：
九、应用案例：略。
13中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
单面灯箱说明：
附：
广告面
灯箱边框
软灯板
内框长度
灯
箱
厚
度
内框长度
灯
箱
宽
度
安
装
面
宽
度
灯箱长度
灯
箱
深
度
安装面长度
内
框
宽
度
灯箱底板
H150-D4-DN-52-XXX-XX-RGB+W
14中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
发 布 日 期
A1.0 周洛乐 首次发行 2023-07-14
版 本 修 订 人 修 订 项
备注栏：标准版本，版本号为A1.0开头；